
Luftpistolen Vereinskonkurrenz 2017/2018
Schiesssportzentrum Probstei, 8051 ZÜRICH

17./18.Nov. /03. / 08. Dez. 2017

Einzelrangliste (20 Schuss) Zürich, 09.12.2017

Rang Name Vorname JG Kat P1 P2 Res. Ausz. KK IZ VereinOrt

1 Huber Thomas 1973 E 98 96 194 KK 6.00 6 Niederweningen

2 Moraz Oliver 1965 S 91 96 187 KK 6.00 0 Zürich

3 Hofmann Markus 1974 E 89 96 185 KK 6.00 3 Richterswil

4 Frei Céline 1981 E 96 89 185 KK 6.00 0 Zürich

5 Bürgi Lukas 1980 E 94 90 184 KK 6.00 3 Winterthur

6 Sabedini Bekim 1983 E 88 95 183 KK 6.00 2 Zürich

7 Bachmann Brigitte 1956 V 92 90 182 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

8 Fischer Louis 1945 SV 92 90 182 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

9 Rohner Patrick 1956 V 93 88 181 KK 6.00 4 Einsiedeln

10 Marty Patrick 1986 E 91 90 181 KK 6.00 3 Schänis

11 Bacharach Markus 1960 S 92 88 180 KK 6.00 0 Zürich

12 Billeter Martin 1956 V 91 88 179 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

13 Schellenberg Heinrich 1953 V 91 88 179 KK 6.00 0 Niederweningen

14 Wiesendanger Manuela 1974 E 85 93 178 KK 6.00 2 Richterswil

15 Rohr Beat 1972 E 90 88 178 KK 6.00 2 Zürich Hirslanden‐Riesbach

16 Dändliker Gottfried 1952 V 87 91 178 KK 6.00 0 Richterswil

17 Hanselmann Markus 1963 S 89 89 178 KK 6.00 0 Zürich

18 Bachmann Rudolf 1943 SV 85 92 177 KK 6.00 4 Zürich Hirslanden‐Riesbach

19 Heinz Willi 1956 V 86 91 177 KK 6.00 3 Zürich Schwamendingen

20 Egloff Heinrich 1938 SV 88 89 177 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

21 Mazumdar Corsin 1990 E 89 88 177 KK 6.00 0 Bülach

22 Feldmann Ruedi 1954 V 88 88 176 KK 6.00 1 Ennenda

23 Reutel Karl 1960 S 86 89 175 KK 6.00 2 Zürich

24 Wyss Ruedi 1948 V 90 84 174 KK 6.00 0 Richterswil

25 Metz Michelle 2005 U13 86 87 173 KK 6.00 3 Zürich Hirslanden‐Riesbach

26 Fässler Alfred 1941 SV 84 88 172 KK 6.00 0 Uster

27 Diehl Hans 1942 SV 86 86 172 KK 6.00 0 Kloten

28 Kaeser Markus 1973 E 86 84 170 KK 6.00 0 Flawil

29 Schneider Stephan 1962 S 87 82 169 0.00 2 Zürich Hirslanden‐Riesbach

30 Gassmann Roman 1974 E 88 81 169 0.00 1 Richterswil

31 Amsler Nadina 2004 U17 80 89 169 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

32 Geissler Patrick 1971 S 87 81 168 0.00 0 Kloten

33 Heller Beat 1959 S 87 81 168 0.00 0 Zürich Schwamendingen

34 Stanzione Angelo 1955 V 87 80 167 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

35 Freiman Daniel 2006 U13 80 85 165 KK 6.00 2 Zürich Hirslanden‐Riesbach

36 Benz Thomas 1967 S 79 85 164 0.00 0 Kloten

37 Pisipati Satvik 2003 U17 81 82 163 KK 6.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

38 Cajochen Norbert 1953 V 80 83 163 KK 6.00 0 Küsnacht ZH

39 Blattmann Ursula 1942 SV 83 75 158 KK 6.00 0 Zürich Schwamendingen

40 Egger Hansruedi 1955 V 84 73 157 0.00 1 Richterswil

41 Mörsch Lukas 2002 U17 69 86 155 KK 6.00 2 Zürich Hirslanden‐Riesbach
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Rang Name Vorname JG Kat P1 P2 Res. Ausz. KK IZ VereinOrt

42 Schwengeler Ernst 1946 SV 78 77 155 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

43 Müller Maximiliane 2006 U13 80 75 155 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

44 Demarmels Marco 1958 S 74 78 152 0.00 0 Kloten

45 Pasteur Adrian 2003 U17 81 70 151 KK 6.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

46 Eichenberger Erich 1943 SV 76 74 150 KK 6.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

47 Weilenmann Karl 1945 SV 74 74 148 0.00 1 Richterswil

48 Wettstein Dora 1946 SV 77 69 146 0.00 1 Zürich Schwamendingen

49 Krause Heinrich 1945 SV 72 70 142 0.00 0 Küsnacht ZH

50 Rhomberg Cederic 2003 U17 78 63 141 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

51 Höchli Eugen 1939 SV 76 60 136 0.00 0 Richterswil

52 Keller Fabian 2002 U17 55 69 124 0.00 0 Richterswil

53 Tomic Anuk Yannis 2006 U13 48 58 106 0.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

54 Steiger Matti 2007 U13 56 48 104 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

55 Salzmann Maxim 2006 U13 52 47 99 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

Kategorie: U17
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Einzelrangliste nach Kategorien (20 Schuss) Zürich, 09.12.2017

Rang Name Vorname JG Altk. P1 P2 Res Ausz. KK IZ VereinOrt

Kategorie: Elite ( E )
1 Huber Thomas 1973 E 98 96 194 KK 6.00 6 Niederweningen

2 Hofmann Markus 1974 E 89 96 185 KK 6.00 3 Richterswil

3 Frei Céline 1981 E 96 89 185 KK 6.00 0 Zürich

4 Bürgi Lukas 1980 E 94 90 184 KK 6.00 3 Winterthur

5 Sabedini Bekim 1983 E 88 95 183 KK 6.00 2 Zürich

6 Marty Patrick 1986 E 91 90 181 KK 6.00 3 Schänis

7 Wiesendanger Manuela 1974 E 85 93 178 KK 6.00 2 Richterswil

8 Rohr Beat 1972 E 90 88 178 KK 6.00 2 Zürich Hirslanden‐Riesbach

9 Mazumdar Corsin 1990 E 89 88 177 KK 6.00 0 Bülach

10 Kaeser Markus 1973 E 86 84 170 KK 6.00 0 Flawil

11 Gassmann Roman 1974 E 88 81 169 0.00 1 Richterswil

Kategorie: Senioren (S)
1 Moraz Oliver 1965 S 91 96 187 KK 6.00 0 Zürich

2 Bacharach Markus 1960 S 92 88 180 KK 6.00 0 Zürich

3 Hanselmann Markus 1963 S 89 89 178 KK 6.00 0 Zürich

4 Reutel Karl 1960 S 86 89 175 KK 6.00 2 Zürich

5 Schneider Stephan 1962 S 87 82 169 0.00 2 Zürich Hirslanden‐Riesbach

6 Geissler Patrick 1971 S 87 81 168 0.00 0 Kloten

7 Heller Beat 1959 S 87 81 168 0.00 0 Zürich Schwamendingen

8 Benz Thomas 1967 S 79 85 164 0.00 0 Kloten

9 Demarmels Marco 1958 S 74 78 152 0.00 0 Kloten

Kategorie: Veteranen (V)
1 Bachmann Brigitte 1956 V 92 90 182 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

2 Rohner Patrick 1956 V 93 88 181 KK 6.00 4 Einsiedeln

3 Billeter Martin 1956 V 91 88 179 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

4 Schellenberg Heinrich 1953 V 91 88 179 KK 6.00 0 Niederweningen

5 Dändliker Gottfried 1952 V 87 91 178 KK 6.00 0 Richterswil

6 Heinz Willi 1956 V 86 91 177 KK 6.00 3 Zürich Schwamendingen

7 Feldmann Ruedi 1954 V 88 88 176 KK 6.00 1 Ennenda

8 Wyss Ruedi 1948 V 90 84 174 KK 6.00 0 Richterswil

9 Stanzione Angelo 1955 V 87 80 167 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

10 Cajochen Norbert 1953 V 80 83 163 KK 6.00 0 Küsnacht ZH

11 Egger Hansruedi 1955 V 84 73 157 0.00 1 Richterswil

Kategorie: Seniorveteranen (SV)
1 Fischer Louis 1945 SV 92 90 182 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

2 Bachmann Rudolf 1943 SV 85 92 177 KK 6.00 4 Zürich Hirslanden‐Riesbach

3 Egloff Heinrich 1938 SV 88 89 177 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

4 Fässler Alfred 1941 SV 84 88 172 KK 6.00 0 Uster

5 Diehl Hans 1942 SV 86 86 172 KK 6.00 0 Kloten

6 Blattmann Ursula 1942 SV 83 75 158 KK 6.00 0 Zürich Schwamendingen
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7 Schwengeler Ernst 1946 SV 78 77 155 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

8 Eichenberger Erich 1943 SV 76 74 150 KK 6.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

9 Weilenmann Karl 1945 SV 74 74 148 0.00 1 Richterswil

10 Wettstein Dora 1946 SV 77 69 146 0.00 1 Zürich Schwamendingen

11 Krause Heinrich 1945 SV 72 70 142 0.00 0 Küsnacht ZH

12 Höchli Eugen 1939 SV 76 60 136 0.00 0 Richterswil

Kategorie: U13
1 Metz Michelle 2005 U13 86 87 173 KK 6.00 3 Zürich Hirslanden‐Riesbach

2 Freiman Daniel 2006 U13 80 85 165 KK 6.00 2 Zürich Hirslanden‐Riesbach

3 Müller Maximiliane 2006 U13 80 75 155 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

4 Tomic Anuk Yannis 2006 U13 48 58 106 0.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

5 Steiger Matti 2007 U13 56 48 104 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

6 Salzmann Maxim 2006 U13 52 47 99 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

Kategorie: U17
1 Amsler Nadina 2004 U17 80 89 169 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

2 Pisipati Satvik 2003 U17 81 82 163 KK 6.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

3 Mörsch Lukas 2002 U17 69 86 155 KK 6.00 2 Zürich Hirslanden‐Riesbach

4 Pasteur Adrian 2003 U17 81 70 151 KK 6.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

5 Rhomberg Cederic 2003 U17 78 63 141 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

6 Keller Fabian 2002 U17 55 69 124 0.00 0 Richterswil
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